

ROZPOČET

Rozpočet	211120084	Výkop pro výměnu kabelu-dlažba	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	740	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		740	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		740	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		740	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %		740 Kč	
DPH		20,0 %		148 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				888 Kč	

Poznámka :

UniCab
Univerzální kabeláže

UniCab, s.r.o.
Švehlova 44
664 51 Šlapanice
IČ: 269 61 873
Tel : 548 220 344
Fax: 548 220 343

Stavba : Objekt :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení 01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpočet : 211120084 Výkop pro výměnu kabelu-dlažba
----------------------	--	--

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	740	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	740	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			740	0
Provoz investora			740	0
Kompletační činnost (IČD)			740	0
Rezerva rozpočtu			740	0
CELKEM VRN				0



Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 211120084
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro výměnu kabelu-dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
1	460030038U00	Rozebrání dlaždic písek na sucho	m2	1,20	26,00	31,20
2	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	1,20	180,00	216,00
3	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	1,00	188,00	188,00
4	460420022RT2	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 15 cm	m	1,00	105,00	105,00
5	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	1,00	22,00	22,00
6	460560133RT1	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	1,00	19,00	19,00
7	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,07	319,00	22,33
8	460650012RT2	Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm ze štěrkodrti tl. 8 cm	m2	0,75	82,00	61,50
9	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,06	682,00	37,51
10	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,11	330,00	36,96
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				739,50



ROZPOČET

Rozpočet	211120085	Výkop pro výměnu kabelu-asfalt	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 423	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 423	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 423	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 423	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	2 423 Kč
DPH			20,0 %	485 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 908 Kč

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba : Objekt :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení 01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpočet : 211120085 Výkop pro výměnu kabelu-asfalt
----------------------	--	--

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	2 423	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	2 423	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			2 423	0
Provoz investora			2 423	0
Kompletační činnost (IČD)			2 423	0
Rezerva rozpočtu			2 423	0
CELKEM VRN				0



Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 211120085
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro výměnu kabelu-asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,20	225,00	270,00
2	460030071R00	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy do 5 cm	m2	1,20	168,00	201,60
3	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	2,70	115,00	310,50
4	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	1,00	188,00	188,00
5	460420022RT2	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 15 cm	m	1,00	105,00	105,00
6	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	1,00	22,00	22,00
7	460560133RT1	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	1,00	19,00	19,00
8	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,07	319,00	22,33
9	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,06	682,00	40,92
10	460650072P01	Podklad vozovky kamenivo obal -10cm do 3 m2	m2	1,20	362,00	434,40
11	578141111P00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný tl. 4 cm do 3m2	m2	1,20	515,00	618,00
12	97999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,58	330,00	191,40
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				2 423,15

ROZPOČET

Rozpočet	191120084	Výložníkový stožár 8-12m v zeleni	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 316	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	11 033	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	12 349	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	12 349	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	12 349	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		12 349 Kč
DPH	20,0 %		2 470 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			14 819 Kč

Poznámka :


UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343




Stavba : Objekt :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení 01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpočet : 191120084 Výložníkový stožár 8-12m v zeleni
----------------------	--	---

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M212 Demontáže	1 316	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 585	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	8 448	0
CELKEM OBJEKT	1 316	0	0	11 033	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 316	0
Oborová přírážka			1 316	0
Přesun stavebních kapacit			1 316	0
Mimostaveništní doprava			1 316	0
Zařízení staveniště			12 349	0
Provoz investora			12 349	0
Kompletační činnost (IČD)			12 349	0
Rezerva rozpočtu			12 349	0
CELKEM VRN				0



Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 191120084
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výložníkový stožár 8-12m v zeleni

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M212		Demontáže				
1	210204011RTS	Demontáž, stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	1,00	998,00	998,00
2	210204103RTS	Demontáž, výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	318,00	318,00
	Celkem za	M212 Demontáže				1 316,00
Díl: M21		Elektromontáže				
3	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	1,00	1 934,00	1 934,00
4	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	651,00	651,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 585,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
5	460030011R00	Sejmutí drnu	m2	2,50	30,00	75,00
6	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m3	1,06	764,00	806,78
7	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	0,03	4 020,00	100,50
8	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	0,60	3 410,00	2 049,41
9	460100044R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 800x800, v.675	kus	1,00	2 323,00	2 323,00
10	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	1,00	139,00	139,00
11	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,50	216,00	540,00
12	460420022RT2	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 15 cm	m	2,50	95,00	237,50
13	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	2,50	10,00	25,00
14	460560153RT1	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,50	31,00	77,50
15	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,18	319,00	55,83
16	460620001RT1	Položení drnu ruční položení drnu, kropení	m2	2,50	25,00	62,50
17	460620007U00	Zatravnění+zalití vodou na rovině	m2	2,50	20,00	50,00
18	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1,38	330,00	455,40
19	460 99-1128	Doprava stožáru na stavbu, dovoz, odvoz	kus	1,00	1 451,00	1 451,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				8 448,42

ROZPOČET

Rozpočet	19112008	Výložníkový stožár 13-14m v zeleni	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 490	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	15 848	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	17 338	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	17 338	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	17 338	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	17 338 Kč
DPH			20,0 %	3 468 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				20 806 Kč

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 19112008
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výložníkový stožár 13-14m v zeleni

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M212 Demontáže	1 490	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 995	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	12 853	0
CELKEM OBJEKT	1 490	0	0	15 848	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 490	0
Oborová přírážka			1 490	0
Přesun stavebních kapacit			1 490	0
Mimostaveništní doprava			1 490	0
Zařízení staveniště			17 338	0
Provoz investora			17 338	0
Kompletační činnost (IČD)			17 338	0
Rezerva rozpočtu			17 338	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 19112008
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výložníkový stožár 13-14m v zeleni

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M212		Demontáže				
1	210204012RTS	Dem. stožár osvětlovací ocelový délky do 13-18 m	kus	1,00	1 172,00	1 172,00
2	210204103RTS	Demontáž, výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	318,00	318,00
	Celkem za	M212 Demontáže				1 490,00
Díl: M21		Elektromontáže				
3	210204012RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 13-18 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	1,00	2 344,00	2 344,00
4	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	651,00	651,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 995,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
5	460030011R00	Sejmuti drnu	m2	2,50	30,00	75,00
6	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m3	1,65	764,00	1 260,60
7	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	0,03	4 020,00	100,50
8	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	1,10	3 410,00	3 751,00
9	460100045R00	Pouzdr. základ "Zelený utopenec" 1000x1000, v.675	kus	1,00	4 100,00	4 100,00
10	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	1,00	139,00	139,00
11	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,50	216,00	540,00
12	460420022RT2	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z pisku 10 cm lože tloušťky 15 cm	m	2,50	95,00	237,50
13	460490012RT1	Zakrytí kabelu vystražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	2,50	10,00	25,00
14	460560153RT1	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,50	31,00	77,50
15	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,18	319,00	55,83
16	460620001RT1	Položení drnu ruční položení drnu, kropení	m2	2,50	25,00	62,50
17	460620007U00	Zatravnění+zaliti vodou na rovině	m2	2,50	20,00	50,00
18	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	2,81	330,00	927,30
19	460 99-1128	Doprava stožáru na stavbu, dovoz, odvoz	kus	1,00	1 451,00	1 451,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				12 852,73



ROZPOČET

Rozpočet	191120085	Výložníkový stožár 8-12m v dlažbě	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 316	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	12 413	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		13 729	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		13 729	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		13 729	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	13 729 Kč
DPH			20,0 %	2 746 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 475 Kč

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 191120085
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výložníkový stožár 8-12m v dlažbě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M212 Demontáže	1 316	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 585	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	9 828	0
CELKEM OBJEKT	1 316	0	0	12 413	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		1 316	0
Oborová přírážka		1 316	0
Přesun stavebních kapacit		1 316	0
Mimostaveništní doprava		1 316	0
Zařízení staveniště		13 729	0
Provoz investora		13 729	0
Kompletační činnost (IČD)		13 729	0
Rezerva rozpočtu		13 729	0
CELKEM VRN	0		



Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 191120085
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výložníkový stožár 8-12m v dlažbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M212		Demontáže				
1	210204011RTS	Demontáž, stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	1,00	998,00	998,00
2	210204103RTS	Demontáž, výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	318,00	318,00
	Celkem za	M212 Demontáže				1 316,00
Díl: M21		Elektromontáže				
3	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	1,00	1 934,00	1 934,00
4	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	651,00	651,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 585,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
5	460030038U00	Rozebrání dlaždic písek na sucho	m2	2,50	26,00	65,00
6	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	2,50	180,00	450,00
7	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m3	1,06	764,00	806,78
8	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	0,03	4 020,00	100,50
9	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	0,60	3 410,00	2 049,41
10	460100064R00	Pouzdrový základ "Šedý utopenec" 800x800, v.675	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
11	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	1,00	139,00	139,00
12	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,50	216,00	540,00
13	460420022RT2	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 15 cm	m	2,50	95,00	237,50
14	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	2,50	10,00	25,00
15	460560153RT1	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,50	31,00	77,50
16	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,18	319,00	55,83
17	460650012RT2	Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm ze štěrkodrti tl. 8 cm	m2	2,50	82,00	205,00
18	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,25	682,00	170,50
19	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1,38	330,00	455,40
20	460 99-11208	Doprava stožáru na stavbu, dovoz, odvoz	kus	1,00	1 451,00	1 451,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				9 828,42

ROZPOČET

Rozpočet	191120081	Výložníkový stožár 13-14m v dlažbě	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 490	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	17 971	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	19 461	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	19 461	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	19 461	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 20,0 %			19 461 Kč	
DPH 20,0 %			3 892 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				23 354 Kč

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Štápanice
 IČ: 269 61 873
 Tel: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba : Objekt :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení 01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpočet : 191120081 Výložníkový stožár 13-14m v dlažbě
----------------------	--	--

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M212 Demontáže	1 490	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 995	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	14 976	0
CELKEM OBJEKT	1 490	0	0	17 971	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 490	0
Oborová přírážka			1 490	0
Přesun stavebních kapacit			1 490	0
Mimostaveništní doprava			1 490	0
Zařízení staveniště			19 461	0
Provoz investora			19 461	0
Kompletační činnost (IČD)			19 461	0
Rezerva rozpočtu			19 461	0
CELKEM VRN				0



Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 191120081
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výložníkový stožár 13-14m v dlažbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M212		Demontáže				
1	210204012RTS	Dem. stožár osvětlovací ocelový délky do 13-18 m	kus	1,00	1 172,00	1 172,00
2	210204103RTS	Demontáž, výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	318,00	318,00
	Celkem za	M212 Demontáže				1 490,00
Díl: M21		Elektromontáže				
3	210204012RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 13-18 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	1,00	2 344,00	2 344,00
4	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	1,00	651,00	651,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 995,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
5	460030038U00	Rozebrání dlaždic písek na sucho	m2	2,50	26,00	65,00
6	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	2,50	180,00	450,00
7	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m3	1,65	764,00	1 260,60
8	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	0,03	4 020,00	100,50
9	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	1,10	3 410,00	3 751,00
10	460100065R00	Pouzdrový základ "Šedý utopenec" 1000x1000, v.675	kus	1,00	4 100,00	4 100,00
11	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	1,00	139,00	139,00
12	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,50	216,00	540,00
13	460420022RT2	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 15 cm	m	2,50	95,00	237,50
14	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	2,50	10,00	25,00
15	460560153RT1	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,50	31,00	77,50
16	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,18	319,00	55,83
17	460650012RT2	Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm ze štěrkodrti tl. 8 cm	m2	2,50	682,00	1 705,00
18	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,25	362,00	90,50
19	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	2,81	330,00	927,30
20	460 99-1128	Doprava stožáru na stavbu, dovoz, odvoz	kus	1,00	1 451,00	1 451,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				14 975,73